様式第15号（第14条関係）

道 路 位 置 指 定 申 請 書

 建築基準法施行規則第９条の規定により、道路の位置の指定を申請します。
年  月  日

 西臼杵支庁長
 土木事務所長     殿

申請者 住所

氏名

１ 築 造 主 住 所 氏 名 電話（  ）   番

２ 代 理 者 住 所 氏 名 電話（  ）   番

３ 道路部分の地名地番

４ 関係土地の地名地番

 幅     員 延   長 隅 切 り の 長 さ 側 溝 の 幅

５

道

路

の

概

要

１

２

３

４

５

６

 ７

６ 道 路 部 分 の 面 積 ㎡ ７
関係土地の
面 積 ㎡

８ 合 計 の 面 積 ㎡

９ 申 請 理 由

※ 市町村受付 ※ 県出先受付 ※ 本 庁 受 付      ※ 指 定 番 号 欄

   年  月  日

   第      号

   担当者氏名

 （注）※印の欄には記入しないこと。